PROGRAMA BOLSA-ATLETA CAPIXABA 01/2025

TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Comissão de Avaliação do Programa Bolsa-Atleta Capixaba 01/2025, usando
de suas atribuições legais, torna público, para ciência dos interessados, a
retificação do Resultado Preliminar, no termo a seguir:

1) Acréscimo de candidata no Resultado Preliminar

MILENA GOMES DA SILVA INDEFENIDA X
INDEFERIDA - ITEM 10.9 - ITEM

11.2, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X,
XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI

FABRICIO MARTINS JUVENAL
ALEXANDRE

INDEFENIDA X
INDEFERIDA - ITEM 10.9 - ITEM

11.2, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X,
XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI

NATHAN CARLOS DA SILVA
MEIRELES

INDEFENIDA X
INDEFERIDA - ITEM 10.9 - ITEM

11.2, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X,
XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI

PAULA PADILHA MACHADO INDEFENIDA X
INDEFERIDA - ITEM 10.9 - ITEM

11.2, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X,
XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI

ISABELLA FELIX PEÇANHA INDEFENIDA X
INDEFERIDA - ITEM 10.9 - ITEM

11.2, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X,
XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI

MANOEL CANDIDO ALVES
JUNIOR

INDEFENIDA X
INDEFERIDA - ITEM 10.9 - ITEM

11.2, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X,
XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI

Para os candidatos deste Termo de Retificação, abra-se o prazo de recurso até
o dia 12 de julho de 2025.

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias, permanecendo inalterados os demais itens do Resultado
Preliminar.

Vitória (ES), 07 de julho de 2025.

Comissão de Avaliação do Programa Bolsa-Atleta